
Р І Р І   

          

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 12 "  листопада 2019 року        № 627 

 

 

 

Про призначення управителів 

багатоквартирних будинків 

у місті Кропивницькому 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 20  

пункту «а» статті 30, статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 13 Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», Порядком проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженим наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 13 червня 2016 року № 150, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 25 квітня 2017 року № 206 «Про 

визначення організатора конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку у м. Кропивницькому», протокол засідання конкурсної комісії з 

призначення управителя багатоквартирного будинку (групи будинків)  

від 08 листопада 2019 року № 5, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Призначити управителями багатоквартирних будинків у місті 

Кропивницькому: 

 згідно з додатком 1 - комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

організація № 1 Міської ради міста Кропивницького» (вул. Вокзальна, 16,  

корп. 3, м. Кропивницький); 

 згідно з додатком 2 - комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

організація № 2 Міської ради міста Кропивницького» (вул. Олексія Єгорова, 56,  

м. Кропивницький); 

 згідно з додатком 3 - комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

організація № 3 Міської ради міста Кропивницького» (пров. Тінистий, 5,  

м. Кропивницький);  

 згідно з додатком 4 - комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

організація № 4 Міської ради міста Кропивницького» (вул. Космонавта  

Попова, 9, корп. 1, м. Кропивницький); 

 

 



 

2 

 згідно з додатком 5 - комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

контора № 9 Міської ради міста Кропивницького» (вул. Лінія 10-а, буд. 61,  

м. Кропивницький). 

 

 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства: 

 1) протягом п’яти календарних днів з дня прийняття цього рішення 

забезпечити укладення договорів про надання послуг з управління 

багатоквартирним будинком окремо на кожний багатоквартирний будинок з 

управителями багатоквартирних будинків; 

 2) довести до відома співвласників багатоквартирних будинків 

інформацію про управителя, з яким укладено договір, шляхом розміщення на 

офіційному веб сайті Міської ради міста Кропивницького та в кожному 

конкретному будинку (на прибудинковій території), зокрема на інформаційних 

стендах у під’їздах будинків та біля них, відповідного оголошення, що має 

містити інформацію про повне найменування управителя, його контактні 

телефони, номер та дату укладення договору, ціну послуги. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

О. Вергуна. 

 

 

 

Міський голова           Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Тетяна Шпильова 22 86 87 

 



 

 

 Додаток 1 

 до рішення Виконавчого комітету 

 Міської ради міста Кропивницького 

« 12 » листопада 2019 року № 627 
 

№ з/п Адреса будинку 

1 2 

1.  вул. Арсенія Тарковського,буд. 68 

2.  вул. Арсенія Тарковського, буд. 68 

3.  вул. Арсенія Тарковського,буд. 82 

4.  вул. Братиславська,буд. 9-А 

5.  вул. Братиславська,буд. 9-Б 

6.  вул. Братиславська, буд. 9-В 

7.  вул. Братиславська,буд. 9-Г 

8.  вул. Братиславська,буд. 9-Д 

9.  вул. Будівельників, буд. 1-А 

10.  вул. Василя Нікітіна, буд. 11/8 

11.  вул. Василя Нікітіна, буд. 15 корп. 1 

12.  вул. Василя Нікітіна, буд. 15 корп. 2 

13.  вул. Василя Нікітіна, буд. 15 корп. 3 

14.  вул. Василя Нікітіна, буд. 17 

15.  вул. Василя Нікітіна, буд. 23-А 

16.  вул. Василя Нікітіна, буд. 23-Б 

17.  вул. Василя Нікітіна, буд. 23-В 

18.  вул. Василя Нікітіна, буд. 5-А 

19.  вул. Василя Нікітіна, буд. 7 

20.  вул. Василя Нікітіна, буд. 9 

21.  вул. Велика Пермська, буд. 79 

22.  вул. Велика Пермська, буд. 9 

23.  вул. Велика Перспективна, буд. 32/11 

24.  вул. Велика Перспективна, буд. 46 

25.  вул. Велика Перспективна, буд. 60 

26.  вул. Велика Перспективна, буд. 62-А 

27.  вул. ВіктораЧміленка, буд. 19 

28.  вул. ВіктораЧміленка, буд. 23 

29.  вул. ВіктораЧміленка, буд. 27 

30.  вул. Віктора Чміленка, буд. 29 

31.  вул. Віктора Чміленка, буд. 49 

32.  вул. Віктора Чміленка, буд. 72 

33.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 14/2 

34.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 16 

35.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 21 

36.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 28 

37.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 28-Б 

 

 

 



                     2 

 Продовження додатка 

1 2 

38.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 30 

39.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 36 

40.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 46 

41.  вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 48 

42.  вул. Варшавська, буд. 2-А 

43.  вул. Варшавська, буд. 2-Б 

44.  вул.  Варшавська, буд. 90 

45.  вул. Вокзальна, буд. 12-А 

46.  вул. Вокзальна, буд. 17 

47.  вул. Вокзальна, буд. 20 корп. 2 

48.  вул. Вокзальна, буд. 20 корп. 3 

49.  вул. Вокзальна, буд. 20 корп. 4 

50.  вул. Вокзальна, буд. 20 корп. 5 

51.  вул. Вокзальна, буд. 26 корп. 3 

52.  вул. Вокзальна, буд. 31-А 

53.  вул. Вокзальна, буд. 37/16 

54.  вул. Вокзальна, буд. 9-А 

55.  вул. Гагаріна, буд.  6-А 

56.  вул. Гоголя, буд. 26 

57.  вул. Гоголя, буд. 67/24 

58.  вул. Гоголя, буд. 78 

59.  вул. Гоголя, буд. 84 

60.  вул. Гоголя, буд. 85 

61.  вул. Гоголя, буд. 85 

62.  вул. Гоголя, буд. 86 

63.  вул. Гоголя, буд. 88/66 

64.  вул. Гоголя, буд. 91 

65.  вул. Дворцова, буд. 16/7 

66.  вул. Дворцова, буд. 21 

67.  вул. Дворцова, буд. 28 

68.  вул. Добровольського, буд. 11 

69.  вул. Добровольського, буд. 13 

70.  вул. Добровольського, буд. 14 

71.  вул. Добровольського, буд. 15 

72.  вул. Добровольського, буд. 16 

73.  вул. Добровольського, буд. 18 

74.  вул. Добровольського, буд. 20 

75.  вул. Добровольського, буд. 24 

76.  вул. Добровольського, буд. 26 

77.  вул. Добровольського, буд. 3 

78.  вул. Добровольського, буд. 5 

79.  вул. Добровольського, буд. 6 

  



 3 

 Продовження додатка 

1 2 

80.  вул. Добровольського, буд. 7 

81.  вул. Добровольського, буд. 9 

82.  вул. Енергетиків, буд. 18 

83.  вул. Енергетиків, буд. 4 

84.  вул. Енергетиків, буд. 7-А 

85.  вул. Ігіта Гаспаряна, буд. 100 

86.  вул. Івана Похитонова, буд. 1-А 

87.  вул. Івана Похитонова, буд. 4 

88.  вул. Київська, буд. 10-А 

89.  вул. Київська, буд. 11/3 

90.  вул. Київська, буд. 46-А 

91.  вул. Київська, буд. 5 

92.  вул. Київська, буд. 9 

93.  пров. Ковалівський, буд. 11/7 

94.  пров. Ковалівський, буд. 13 

95.  пров. Ковалівський, буд. 1-А 

96.  вул. Короленка, буд. 2 

97.  вул. Короленка, буд. 24 

98.  вул. Короленка, буд. 26 

99.  вул.  Короленка, буд. 28 

100.  вул. Короленка, буд. 30 

101.  вул. Короленка, буд. 32 

102.  вул. Короленка, буд. 34 

103.  вул. Короленка, буд. 38 

104.  вул. Короленка, буд. 40 

105.  вул. Короленка, буд. 42 

106.  вул. Короленка, буд. 48 

107.  вул. Короленка, буд. 52 

108.  вул. Короленка, буд. 58/12 

109.  вул. Короленка, буд. 62 

110.  вул. Кременчуцька, буд. 1 

111.  вул. Кременчуцька, буд. 11 

112.  вул. Кременчуцька, буд. 3 

113.  вул. Кременчуцька, буд. 5 

114.  вул.  Кременчуцька, буд. 7 

115.  вул.  Кременчуцька, буд. 9 

116.  вул. Миколи Смоленчука, буд. 16-Б 

117.  вул. Миколи Садовського, буд. 17 

118.  вул. Миколи Садовського, буд. 21 

119.  вул. Миколи Садовського, буд. 22 

120.  вул. Миколи Садовського, буд. 23 

121.  вул. Миколи Садовського, буд. 24 

122.  вул. Миколи Садовського, буд. 8/22 

  



 4 

 Продовження додатка 

1 2 

123.  вул.  Миру, буд. 10 

124.  вул.  Миру, буд. 12 

125.  вул.  Миру, буд. 17-А 

126.  вул.  Миру, буд. 2/7 

127.  вул.  Миру, буд. 4 

128.  вул.  Миру, буд. 8 

129.  вул.  Мінська, буд. 110 

130.  вул.  Молодіжна, буд. 23-А 

131.  вул.  Молодіжна, буд. 25-Б 

132.  вул.  Молодіжна, буд. 27-А 

133.  вул.  Нейгауза, буд. 32 

134.  вул.  Олени Теліги, буд. 1 

135.  вул.  Олени Теліги, буд. 10 

136.  вул.  Олени Теліги, буд. 5 

137.  вул.  Юрія Олефіренка, буд. 14-А 

138.  вул.  Юрія Олефіренка, буд. 14-Б 

139.  вул.  Юрія Олефіренка, буд. 14-В 

140.  вул.  Юрія Олефіренка, буд. 18/21 

141.  вул.  Острівська, буд. 2 

142.  вул.  Павлоградська, буд. 52-А 

143.  вул.  Пляжна, буд. 1 

144.  вул.  Пляжна, буд. 2 

145.  вул.  Пляжна, буд. 3 

146.  вул.  Покровська, буд. 1/73 

147.  вул.  Покровська, буд. 24 

148.  вул.  Покровська, буд. 30 

149.  вул.  Покровська, буд. 5 

150.  вул.  Покровська, буд. 5-А 

151.  вул.  Поповича, буд. 6 

152.  вул.  Поповича, буд. 7-Б 

153.  вул.  Поповича, буд. 7-В 

154.  вул.  Поповича, буд. 8 

155.  вул.  Преображенська, буд. 10 

156.  вул.  Преображенська, буд. 12 

157.  вул.  Преображенська, буд. 17-В 

158.  вул.  Преображенська, буд. 3-А 

159.  вул.  Преображенська, буд. 6 

160.  вул.  Преображенська, буд. 8 

161.  вул.  Севастопольська, буд. 11 

162.  вул.  Севастопольська, буд. 13 

163.  вул. Солдатська, буд 2-а 

164.  вул.  Соколівська, буд. 7 

165.  вул.  Степанова, буд. 97 

  



 

 

5 

 Продовження додатка 

1 2 

166.  вул.  Степанова, буд.- 99 

167.  вул.  Тараса Карпи, буд. 17/10 

168.  вул.  Тараса Карпи, буд. 47-А 

169.  вул.  Тараса Карпи, буд. 51 

170.  вул.  Тараса Карпи, буд. 53/44 

171.  вул.  Тараса Карпи, буд. 55 

172.  вул.  Тараса Карпи, буд. 56 

173.  вул.  Тараса Карпи, буд. 58 

174.  вул.  Тараса Карпи, буд. 62 

175.  вул.  Тараса Карпи, буд. 66 

176.  вул.  Тараса Карпи, буд. 66/44 

177.  вул.  Ціолковського, буд. 1-В 

178.  вул.  Ціолковського, буд. 1-Г 

179.  вул.  Ціолковського, буд. 1-Д 

180.  вул.  Ціолковського, буд. 1-Е 

181.  вул.  Чигиринська, буд. 17-В 

182.  вул.  Чигиринська, буд. 2 

183.  вул.  Чигиринська, буд. 22 

184.  вул.  Шевченка, буд. 16 

185.  вул.  Шевченка, буд. 20/24 

186.  вул.  Шевченка, буд. 20 

187.  вул.  Шевченка, буд. 26 

188.  вул.  Шевченка, буд. 8 

189.  вул.  Шульгиних, буд. 10/14 

190.  вул.  Шульгиних, буд. 10/14 

191.  вул.  Шульгиних, буд. 10/14 

192.  вул.  Шульгиних, буд. 10/14 

193.  вул.  Шульгиних, буд. 12 

194.  вул.  Шульгиних, буд. 15/41 

195.  вул.  Шульгиних, буд. 25 

196.  вул.  Шульгиних, буд. 27 

197.  вул.  Шульгиних, буд. 32 корп. 1 

198.  вул.  Шульгиних, буд. 32 корп. 2 

199.  вул.  Шульгиних, буд. 32 корп. 3 

200.  вул.  Шульгиних, буд. 39/4 

201.  вул.  Шульгиних, буд. 41 

202.  вул.  Шульгиних, буд. 43 

203.  вул.  Шульгиних, буд. 9 

204.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 1 

205.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 1-А 

206.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 1-Б 

207.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 1-В 

  



 6 

 Продовження додатка 

1 2 

208.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 2 

209.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 2-В 

210.  вул.  ЮріяКраснокутського, буд. 2-Д 

211.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 3 

212.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 4-А 

213.  вул.  Юрія Краснокутського, буд. 5 

214.  вул.  Юрія Липи, буд. 2 

215.  вул.  Юрія Липи, буд. 2-А 

216.  вул.  Юрія Липи, буд. 2-Б 

217.  вул.  Юрія Липи, буд. 4 

218.  пров. Училищний, буд. 10 

219.  пров. Училищний, буд. 2 

220.  пров. Училищний, буд. 4 

221.  пров. Училищний, буд. 6 

222.  пров. Училищний, буд. 8 

223.  пров. Дона Амінадо, буд. 3 

224.  просп. Перемоги, буд. 12, корп.1 

225.  просп. Перемоги, буд. 22 

226.  просп. Перемоги, буд. 8, корп.1 

227.  просп. Перемоги, буд. 8, корп. 2 

228.  просп. Винниченка, буд. 1 

229.  просп. Винниченка, буд. 3 

230.  вул. Київська, буд. 35 (гуртожиток) 

231.  вул. Кременчуцька, буд. 13 (гуртожиток) 

 

 

 

Т. в. о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства        Тетяна САВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Додаток 2 

      до рішення Виконавчого комітету   

      Міської ради міста Кропивницького  

      « 12 » листопада 2019 року № 627 

 

№ 

з/п 

Адреса будинку 

1 2 

1. вул. Арсенія Тарковського, буд. 4 

2. вул. Арсенія Тарковського, буд. 8 

3. вул. Арсенія Тарковського, буд. 10 

4. вул. Арсенія Тарковського, буд. 12 

5. вул. Арсенія Тарковського, буд. 14 

6. вул. Арсенія Тарковського, буд. 16, корп.1 

7. вул. Арсенія Тарковського, буд. 33-а 

8. вул. Арсенія Тарковського, буд. 41-а 

9. вул.Арсенія Тарковського, буд. 50-а 

10. вул. Арсенія Тарковського, буд. 55-а/77 

11. вул. Архітектора Паученка, буд. 48 

12. вул. Архітектора Паученка, буд. 49-б 

13. вул. Архітектора Паученка, буд. 56 

14. вул. Архітектора Паученка, буд. 62/42 

15. вул. Архітектора Паученка, буд. 71/40 

16. вул. Андрія Матвієнка, буд. 10 

17. вул. Архангельська, буд. 19/43 

18. вул. Архангельська, буд. 40-а 

19. вул. Архангельська, буд. 54-а 

20. вул. Архангельська, буд. 71 

21. вул. Велика Пермська, буд. 54 

22. вул. Велика Перспективна, буд. 11/11, корп. 4 

23. вул. Велика Перспективна, буд. 11/11, корп. 5 

24. вул. Велика Перспективна, буд. 17/10-а 

25. вул. Велика Перспективна, буд. 31/36-в 

26. вул. Велика Перспективна, буд. 22/5 

27. вул.Велика Перспективна, буд. 36-б 

28. вул. Велика Перспективна, буд. 36-в 

29. вул. Віктора Чміленка, буд. 57-б 

30. вул. Віктора Чміленка, буд. 59-в 

31. вул. Віктора Чміленка, буд. 59-г 

32. вул. Віктора Чміленка, буд. 61-б 

33. вул. Віктора Чміленка, буд. 88 

34. вул. Віктора Чміленка, буд. 96 

  



2 

Продовження додатка 

1 2 

35. вул. Віктора Чміленка, буд. 96-Б 

36. вул. Віктора Чміленка, буд. 96/54-А 

37. вул. Віктора Чміленка, буд. 97-В 

38. вул. Віктора Чміленка, буд. 98/49 

39. вул. Віктора Чміленка, буд. 116/48-В 

40. вул. Віктора Чміленка, буд. 150 

41. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 1 

42. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 1-А 

43. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 3 

44. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 5/3 

45. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 6/1 

46. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 8/2 

47. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 12/1 

48. вул. Генерала Родимцева, буд. 92 

49. вул. Генерала Родимцева, буд. 92, корп.1 

50. вул. Генерала Родимцева, буд. 94 

51. вул. Генерала Родимцева, буд. 98, корп. 2 

52. вул. Генерала Родимцева, буд. 98, корп. 3 

53. вул. Гагаріна, буд. 13/8 

54. вул. Гагаріна, буд. 18-а 

55. вул. Гагаріна, буд. 18-б 

56. вул. Гагаріна, буд. 24-б 

57. вул. Гоголя, буд. 95-а 

58. вул. Гоголя, буд. 95-г 

59. вул. Гоголя, буд. 122-а 

60. вул. Євгена Маланюка, буд. 5 

61. вул. Карабінерна, буд. 15 

62. вул. Куроп'ятникова, буд. 50 

63. вул. Леоніда Куценка, буд. 3 

64. вул. Леоніда Куценка, буд. 6 

65. вул. Михайлівська, буд. 33-А 

66. вул. Михайлівська, буд. 61 

67. вул. Михайлівська, буд. 73В/31 

68. вул. Олексія Єгорова, буд. 5 

69. вул. Олексія Єгорова, буд.  6 

70. вул. Олексія Єгорова, буд. 7, корп.1 

71. вул. Олексія Єгорова, буд. 7, корп.2 

 

 

 



 

3 

 

Продовження додатка 

1 2 

72. вул. Олексія Єгорова, буд. 7, корп. 3 

73. вул. Олексія Єгорова, буд. 8 

74. вул. Олексія Єгорова, буд. 28-А 

75. вул. Пашутінська, буд. 11/16 

76. вул. Пашутінська, буд. 34-А 

77. вул. Пашутінська, буд. 53Б/67 

78. вул. Пашутінська, буд. 44-А 

79. вул. Преображенська, буд. 28-А 

80. вул. Преображенська, буд. 28-В 

81. вул. Преображенська, буд. 30-В 

82. вул. Преображенська, буд. 84 

83. вул.Тараса Карпи, буд. 71 

84. вул.Тараса Карпи, буд. 79 

85. вул.Тараса Карпи, буд. 81 

86. вул.Шевченка, буд. 25-А 

87. вул. Шевченка, буд. 25-Б 

88. вул. Шевченка, буд. 29/29 

89. вул. Шевченка, буд. 48 

90. вул. Шевченка, буд. 60-А 

91. пров. Тимірязєва, буд. 4-А 

92. пров. Тимірязєва, буд. 7/9 

93. Студентський бульвар, буд. 8 

94. Студентський бульвар, буд. 10 

95. Студентський бульвар, буд. 12 

96. Студентський бульвар, буд. 12-А 

97. Студентський бульвар, буд. 13 

98. Студентський бульвар, буд. 14/6 

99. вул. Арсенія Тарковського, буд. 16, корп. 2 

100. вул. Арсенія Тарковського, буд. 16, корп. 3 

101. вул. Архітектора Паученка, буд. 38 

102. вул. Архітектора Паученка, буд. 51/44А 

103. вул. Архітектора Паученка, буд. 68/45 

104. вул. Архітектора Паученка, буд. 77 

105. вул. Архангельська, буд. 23-А 

106. вул.Велика Перспективна, буд. 16/9 

107. вул. Велика Перспективна, буд. 18/14 

108. вул.Велика Перспективна, буд. 29/35 

  



 

4 

 

Продовження додатка 

1 2 

109. вул. Велика Перспективна, буд. 11/11, корп.1 

110. вул. Велика Перспективна, буд. 11/11, корп.3 

111. вул. Велика Перспективна, буд. 11/11, корп.6 

112. вул. Велика Перспективна, буд. 11/11, корп.7 

113. вул. Віктора Чміленка, буд. 73 

114. вул. Гагаріна, буд. 27/17 

115. вул. Гоголя, буд. 101-А 

116 вул. Гоголя, буд. 109/58 

117. вул.Гоголя, буд. 111 

118. вул. Кримська, буд. 119 

119. вул. Куроп'ятникова, 50-А 

120. вул. Михайлівська, буд. 55/89 

121. вул. Олексія Єгорова, буд. 4/7 

122. вул. Пашутінська, буд. 5/24 

123. вул. Пашутінська, буд. 51-А 

124. вул. Преображенська, буд. 59 

125. вул. Садова, буд. 16 

126. вул. Шевченка, буд. 15 

127 вул. Шевченка, буд. 45-А 

128. вул. Шевченка, буд. 50/40 

129. вул. Арсенія Тарковського, буд. 16, корп.4 (гуртожиток) 

130. вул. Велика Перспективна, буд. 9 (гуртожиток) 

131. Студентський бульвар, буд. 1-А 

132. Студентський бульвар, буд. 4-А 

133. Студентський бульвар, буд. 6/5 

134. Студентський бульвар, буд. 7 

135. Студентський бульвар, буд. 9 

136. Студентський бульвар, буд. 11 

137. Студентський бульвар, буд. 18 

138. Студентський бульвар, буд. 22/12 

139. вул. Арсенія Тарковського, буд. 1-а 

140. вул. Арсенія Тарковського, буд. 2 

141. вул. Арсенія Тарковського, буд. 3 

142. вул. Арсенія Тарковського, буд. 12-А 

143. вул. Арсенія Тарковського, буд. 24-А 

144. вул. Арсенія Тарковського, буд. 57-А 

145. вул. Арсенія Тарковського, буд. 60/103 

  

  



 

5 

 

Продовження додатка 

1 2 

146. вул. Архітектора Паученка, буд. 53/39 

147. вул. Архітектора Паученка, буд. 65 

148. вул. Архітектора Паученка, буд. 68-А 

149. вул. Андрія Матвієнка, буд. 3-А 

150. вул. Андрія Матвієнка, буд. 3-Б 

151. вул. Архангельська, буд. 2 

152. вул. Архангельська, буд. 20/37 

153. вул. Архангельська, буд. 46 

154. вул. Велика Перспективна, буд. 1-Б 

155. вул. Велика Перспективна, буд. 3/5 

156. вул. Велика Перспективна, буд. 6/3 

157. вул. Велика Перспективна, буд. 6/3-Б 

158. вул. Велика Перспективна, буд. 7 

159. вул. Велика Перспективна, буд. 8 

160. вул. Велика Перспективна, буд. 10 

161. вул. Велика Перспективна, буд. 12 

162. вул. Велика Перспективна, буд. 15/7 

163. вул. Велика Перспективна, буд. 20 

164 вул. Велика Перспективна, буд. 23/13 

165. вул. Велика Перспективна, буд. 25/34 

166. вул. Велика Перспективна, буд. 34/32 

167. вул. Віктора Чміленка, буд. 71 

168. вул. Віктора Чміленка, буд. 109-А 

169. вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 2-Б 

170. вул. Васнєцова, буд. 3 

171. вул. Васнєцова, буд. 5 

172. вул. Генерала Родимцева, буд. 72-а 

173. вул. Генерала Родимцева, буд. 72-б 

174. вул. Генерала Родимцева, буд. 72-в 

175. вул. Генерала Родимцева, буд. 81 

176. вул. Генерала Родимцева, буд. 81-а 

177. вул. Генерала Родимцева, буд. 98, корп.1 

178. вул. Генерала Родимцева, буд. 100 

179. вул. Гагаріна, буд. 7 

180. вул. Гагаріна, буд. 3-А 

181. вул. Гагаріна, буд. 9 

182 вул. Гагаріна, буд. 12 

  

  



 

6 

 

Продовження додатка 

1 2 

183. вул. Гагаріна, буд. 35 

184. вул. Гагаріна, буд. 16-А 

185. вул. Гоголя, буд. 131 

186. площа Дружби Народів, буд. 1 

187. площа Дружби Народів, буд. 6 

188. площа Дружби Народів, буд. 7 

189. вул. Євгена Маланюка, буд. 1 

190. вул. Євгена Маланюка, буд. 7 

191. вул. Євгена Маланюка, буд. 9 

192. вул. Зінченка, буд. 1 

193. вул. Зінченка, буд. 3 

194. вул. Зінченка, буд. 3-А 

195. вул. Зінченка, буд. 4-Б 

196. вул. Зінченка, буд. 5 

197. вул. Зінченка, буд. 7 

198. вул. Зінченка, буд. 9 

199. вул. Карабінерна, буд. 30/79 

200. пров. Кінний, буд. 6 

201. вул. Кропивницького, буд. 4 

202. вул. Кропивницького, буд. 6 

203. вул. Кропивницького, буд. 12, корп.1 

204. вул. Кропивницького, буд. 12, корп.2 

205. вул. Кропивницького, буд. 14 

206. вул. Кропивницького, буд. 80 

207. вул. Куроп'ятникова, буд. 15 

208. вул. Куроп'ятникова, буд. 17 

209. вул. Куроп'ятникова, буд. 21 

210. вул. Куроп'ятникова, буд. 23 

211. вул. Куроп'ятникова, буд. 25 

212. вул. Куроп'ятникова, буд. 27 

213. вул. Куроп'ятникова, буд. 29 

214. вул. Михайлівська, буд. 1 

215. вул. Михайлівська, буд. 2 

216. вул. Михайлівська, буд. 9 

217. вул. Михайлівська, буд. 21 

218. вул. Михайлівська, буд. 29/33 

219. вул. Михайлівська, буд. 36-А 

 
 



 

7 

 

Продовження додатка 

1 2 

220. вул. Можайського, буд. 6 

221. вул. Олександрійська, буд. 68/50 

222. вул. Олексія Єгорова, буд. 5-А 

223. вул. Олексія Єгорова, буд. 17 

224. вул. Олексія Єгорова, буд. 26 

225. вул. Олексія Єгорова, буд. 56 

226. вул. Пашутінська, буд. 12 

227. вул. Пашутінська, буд. 17 

228. вул. Полтавська, буд. 22 

229. вул. Полтавська, буд. 24, корп. 1 

230. вул. Полтавська, буд. 24, корп. 2 

231. вул. Полтавська, буд. 28, корп. 1 

232. вул. Полтавська, буд. 28, корп. 2 

233. вул. Полтавська, буд. 30 

234. вул. Полтавська, буд. 32 

235. вул. Полтавська, буд. 75 

236. вул. Полтавська, буд. 81 

237. вул. Солдатська, буд. 56 

238. вул. Тараса Карпи, буд. 128 

239. вул. Хабаровська, буд. 3 

240. вул. Хабаровська, буд. 5, корп.1 

241. вул. Хабаровська, буд. 5, корп.2 

242. вул. Хабаровська, буд. 5, корп.3 

243. вул. Хабаровська, буд. 7 

244. вул. Шевченка, буд. 41 

245. вул. Шевченка, буд. 42/29 

246. вул. Яновського, буд. 58 

247. вул. Яновського, буд. 62 

248. вул. Яновського, буд. 64 

249. пров. Експериментальний, буд. 1 

250. пров. Експериментальний, буд. 8 

251. пров. Павла Бута, буд. 3 

252. пров. Фортечний, буд. 19 

253. пров. Фортечний, буд. 19-А 

254. пров. Фортечний, буд. 21 

255. пров. Фортечний, буд. 21-А 

256. пров. Фортечний, буд. 23 

 
 



 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства        Тетяна САВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

Продовження додатка 

1 2 

257. пров. Фортечний, буд. 25 

258. пров. Фортечний, буд. 27 

259. Студентський бульвар, 1-Б (гуртожиток) 

260. вул. В'ячеслава Чорновола, 1-Б (гуртожиток) 

261. вул. В'ячеслава Чорновола, 1-В (гуртожиток) 



 

 

 Додаток 3 

 до рішення Виконавчого комітету 

 Міської ради міста Кропивницького 

« 12 » листопада 2019 року № 627 
 

№з/п Адреса будинку 

1 2 

1 вул. Затишна, 64 

2 вул. Затишна, 67 

3 вул. Дарвіна, 32 

4 вул. Кільцева, 11 

5 вул. Комарова, 36 

6 вул. Лесі Українки, 61 

7 вул. Мозеса Гомберга, 65 

8 вул. Мозеса Гомберга, 66 

9 вул. Мозеса Гомберга, 67 

10 вул. Мозеса Гомберга, 68 

11 вул. Пушкіна, 53-А 

12 вул. Пушкіна, 62-А 

13. вул. Пушкіна, 66-В 

14 вул. Пушкіна, 91-А 

15 вул. Пушкіна, 91-Б 

16 вул. Сергія Сєнчева, 55 

17 вул. Соборна,16 

18 вул. Верхня Биковська, 76 

19 вул. Комарова,38 

20 вул. Лесі Українки, 62-А 

21 вул. Соборна, 24 

22 вул. Соборна, 26 

23 вул. Соборна, 28 

24 вул. Соборна, 30 

25 вул. Соборна, 32/25 

26 вул. Соборна, 34/32 

27 вул. Соборна, 36 

28 вул. Соборна, 38 

29 вул. Соборна, 40 

30 вул. Соборна, 42 

31 вул. Степняка-Кравчинського, 27 

32 вул. Євгена Тельнова, 2-Г 

33 вул. Євгена Тельнова, 2, корп. 1 

34 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 2 

35 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 3 

36 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 4 

37 вул. Кільцева, 13/63 

  



 2 

 Продовження додатка 

1 2 

38 вул. Миколи Леонтовича, 59 

39 вул. Комарова, 30 

40 вул. Соборна, 19 

41 вул. Академіка Корольова, 5 

42 вул. Академіка Корольова, 5, корп. 1 

43 вул. Академіка Корольова, 7 

44 вул. Академіка Корольова, 9-А 

45 вул. Академіка Корольова, 13 

46 вул. Академіка Корольова, 15 

47 вул. Академіка Корольова, 17 

48 вул. Академіка Корольова, 19 

49 вул. Академіка Корольова, 21 

50 вул. Академіка Корольова, 23 

51 вул. Академіка Корольова, 25/6 

52 вул. Академіка Корольова, 28 

53 вул. Академіка Корольова, 30 

54 вул. Академіка Корольова, 32/4 

55 вул. Академіка Корольова, 38 

56 вул. Академіка Тамма, 9 

57 вул. Академіка Тамма, 11 

58 вул. Академіка Тамма, 15 

59 вул. Академіка Тамма, 17 

60 вул. Академіка Тамма, 19 

61 вул. Академіка Тамма, 21 

62 вул. Академіка Тамма, 23 

63 вул. Академіка Тамма, 25 

64 вул. Бєляєва, 3 

65 вул. Бєляєва, 5, корп. 3 

66 вул. Бєляєва, 7, корп. 3 

67 вул. Бєляєва, 7, корп. 4 

68 вул. Бєляєва, 8 

69 вул. Бєляєва, 9 

70 вул. Бєляєва, 10 

71 вул. Бєляєва, 11 

72 вул. Бєляєва, 12 

73 вул. Бєляєва, 13, корп. 1 

74 вул. Бєляєва, 13, корп. 2 

75 вул. Бєляєва, 25, корп. 1 

76 вул. Бєляєва, 25, корп. 2 

77 вул. Бєляєва, 29, корп.1 

78 вул. Бєляєва, 29, корп. 2 

79 вул.  Валерія Гончаренка, 3 

  

  



 3 

 Продовження додатка 

1 2 

80 вул.  Валерія Гончаренка, 5 

81 вул.  Валерія Гончаренка, 7 

82 вул.  Олексія Волохова, 9/1 

83 вул.  Вокзальна, 66-А 

84 вул. Волкова, 10, корп. 4 

85 вул. Волкова, 10, корп. 5 

86 вул. Волкова, 12 

87 вул. Волкова, 14, корп. 1 

88 вул. Волкова, 14, корп. 2 

89 вул. Волкова, 14, корп. 3 

90 вул. Волкова, 16, корп. 1 

91 вул. Волкова, 16, корп. 4 

92 вул. Волкова, 18, корп. 1 

93 вул. Волкова, 18, корп. 2 

94 вул. Волкова, 20, корп. 1 

95 вул. Волкова, 20, корп. 2 

96 вул. Академіка Тамма, 2 

97 вул. Академіка Тамма, 4 

98 вул. Волкова, 26, корп. 1 

99 вул. Волкова, 26, корп. 2 

100 вул. Волкова, 28, корп. 2 

101 вул. Волкова, 28, корп. 3 

102 вул. Волкова, 28, корп. 4 

103 вул. Волкова, 28, корп. 5 

104 вул. Глинки, 2-А 

105 вул. Глинки, 4 

106 вул. Сухумська, 8 

107 пров. Миргородський, 21 

108 пров. Миргородський, 23 

109 вул. Євгена Тельнова, 1-А 

110 вул. Євгена Тельнова, 2-В 

111 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 1 

112 вул. Євгена Тельнова, 4 

113 вул. Євгена Тельнова, 5 

114 вул. Євгена Тельнова, 6, корп. 1 

115 вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 1 

116 вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 2 

117 вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 5 

118 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 1 

119 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 2 

  

  

  

 

 

  



 4 

 Продовження додатка 

1 2 

120 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 3 

121 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 4 

122 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 5 

123 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 6 

124 вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 1 

125 вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 2 

126 вул. Євгена Тельнова, 11/31 

127 вул. Євгена Тельнова, 12 

128 вул. Євгена Тельнова, 13 

129 вул. Євгена Тельнова, 14 

130 вул. Комарова, 12-А 

131 вул. Комарова, 13 

132 вул. Комарова, 40 

133 вул. Комарова, 42 

134 вул. Комарова, 44 

135 вул. Комарова, 48/149 

136 вул. Комарова, 52 

137 вул. Комарова, 58  

138 вул. Лесі Українки, 62 

139 вул. Районний Бульвар, 65 

140 вул. Родникова, 76 

141 вул. Родникова, 78 

142 вул. Родникова, 80 

143 вул. Сергія Сєнчева, 40 

144 вул. Сергія Сєнчева, 57 

145 вул.Сергія Сєнчева,59 

146 вул. Соборна, 3 

147 вул. Соборна, 5 

148 вул. Соборна, 9 

149 вул. Соборна, 13 

150 вул. Соборна, 14 

151 вул. Соборна, 18 

152 вул. Соборна, 20 

153 вул. Соборна, 23/34 

154 вул. Соборна, 25 

155 вул. Шатила, 12 

156 вул. Шатила, 14 

157 пров. Щербаковський, 22 

158 вул. Яновського, 96 

159 вул. Яновського, 98 

160 вул. Яновського, 100 

  

  

  



 5 

 Продовження додатка 

1 2 

161 вул. Яновського, 102 

162 вул. Яновського, 151 

163 вул. Яновського, 159 

164 вул. Академіка Тамма, 5 

165 вул. Академіка Тамма, 7 

166 вул. Андріївська, 10-А 

167 вул. Андріївська, 12, корп. 1 

168 вул. Андріївська, 12, корп. 2 

169 вул. Андріївська, 16 

170 вул. Вокзальна, 31 

171 вул. Вокзальна, 31, корп.3 

172 вул. Вокзальна, 33 

173 вул. Вокзальна, 64 

174 вул. Вокзальна, 70 

175 вул. Бєляєва, 5, корп. 1 

176 вул. Бєляєва, 5, корп. 2 

177 вул. Бєляєва, 7, корп. 1 

178 вул. Бєляєва, 7, корп. 2 

179 вул. Волкова,4, корп. 1 

180 вул. Волкова,4, корп. 2 

181 вул. Волкова,4, корп. 3 

182 вул. Волкова,4, корп. 4 

183 вул. Волкова,4, корп. 5 

184 вул. Волкова,6, корп. 4 

185 вул. Волкова,10, корп. 1 

186 вул. Волкова,10, корп. 2 

187 вул. Волкова,16, корп. 3 

188 вул. Волкова,28, корп. 1 

189 вул. Соборна, 22 

190 вул. Соборна, 22-А 

191 вул. Соборна, 24-А 

192 вул. Комарова, 19 

193 вул. Родникова, 77 

194 вул. Родникова, 79 

195 вул. Сергія Сєнчева, 67, корп. 1 

196 вул. Сергія Сєнчева, 67, корп. 2 

197 вул. Сергія Сєнчева, 67, корп. 3 

198 вул. Шатила, 3 

199 вул. Шатила, 3, корп. 2 

200 вул. Вокзальна, 27, корп. 3 

201 вул. Вокзальна, 72 

  

  

  



 6 

 Продовження додатка 

1 2 

202 вул. Шатила, 5, корп. 1 

203 вул. Шатила, 5, корп. 2 

204 вул. Академіка Корольова, 4 

205 вул. Бєляєва, 15, корп. 1 

206 вул. Євгена Тельнова, 2, корп. 2 

207 вул. Кільцева, 7 

208 пров. Щербаковський, 22-а 

209 вул. Глинки, 6 

210 вул. Федора Романова, 18 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства       Тетяна САВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Додаток 4 

      до рішення Виконавчого комітету   

      Міської ради міста Кропивницького  

      « 12 » листопада 2019 року № 627 

 

№ 

з/з/п 

Адреса будинку 

1 2 

1.  вул. Волкова, буд. 9, корп. 1 

2.  вул. Волкова, буд. 9, корп. 2 

3.  вул. Волкова, буд. 11, корп. 1 

4.  вул. Волкова, буд. 11, корп. 4 

5.  вул. Генерала Жадова, буд. 7 

6.  вул. Генерала Жадова, буд. 19, корп. 3 

8.  вул. Генерала Жадова, буд. 22, корп. 1 

9.  вул. Генерала Жадова, буд. 23, корп. 1 

10.  вул. Генерала Жадова, буд. 23, корп. 2 

11.  вул. Генерала Жадова, буд. 23, корп. 3 

12.  вул.  Генерала Жадова, буд. 27, корп. 3 

13.  вул. Генерала Жадова, буд. 30 

14.  вул. Героїв України, буд. 12, корп. 1 

15.  вул. Героїв України, буд. 12, корп. 2 

16.  вул. Героїв України, буд. 12, корп. 3 

17.  вул. Героїв України, буд. 12, корп. 4 

18.  вул. Героїв України, буд. 12, корп. 5 

19.  вул. Героїв  України, буд. 16, корп. 1 

20.  вул. Героїв України, буд. 16/17 

21.  вул. Героїв України, буд. 22, корп. 2 

22.  вул. Героїв України, буд. 22, корп. 3 

23.  вул. Героїв України, буд. 24/27, корп. 2 

24.  вул. Героїв України, буд. 26 

25.  вул. Героїв України, буд. 28 

26.  вул. Героїв України, буд. 28, корп. 1 

27.  вул. Героїв України, буд. 28, корп. 2 

28.  вул. Героїв України, буд. 30 

29.  вул. Героїв України, буд. 30, корп. 1 

30.  вул. Героїв України, буд. 32 

31.  вул. Героїв України, буд. 34 

32.  вул. Героїв України, буд. 36 

33.  вул. Героїв України, буд. 36, корп. 1 

34.  вул. Героїв України, буд. 36, корп. 2 

35.  вул. Героїв України, буд. 38 

36.  вул. Космонавта Попова, буд. 4 

37.  вул. Космонавта Попова, буд. 7, корп. 1 



  2 

  Продовження додатка 

1 2 

38. вул. Космонавта Попова, буд. 9, корп. 1 

39.  вул. Космонавта Попова, буд. 9, корп. 2 

40.  вул. Космонавта Попова, буд. 11, корп. 1 

41.  вул. Космонавта Попова, буд. 13, корп. 1 

42.  вул. Космонавта Попова, буд. 13, корп. 2 

43.  вул. Космонавта Попова, буд. 15, корп. 2 

44.  вул. Космонавта Попова, буд. 15/18 

45.  вул. Космонавта Попова, буд. 16/17 

46.  вул. Космонавта Попова, буд. 18, корп. 1 

47.  вул. Космонавта Попова, буд. 18, корп. 2 

48.  вул. Космонавта Попова, буд. 18, корп. 3 

49.  вул. Космонавта Попова, буд. 18, корп. 4 

50.  вул. Космонавта Попова, буд. 20, корп. 1 

51.  вул. Космонавта Попова, буд. 20, корп. 2 

52.  вул. Космонавта Попова, буд. 20, корп. 3 

53.  вул. Космонавта Попова, буд. 20, корп. 4 

54.  вул. Космонавта Попова, буд. 20, корп. 1 

55.  вул. Космонавта Попова, буд. 22, корп. 1 

56.  вул. Космонавта Попова, буд. 24, корп. 1 

57.  вул. Космонавта Попова, буд. 24, корп. 2 

58.  вул. Космонавта Попова, буд. 26, корп. 1 

59  вул. Космонавта Попова, буд. 26, корп. 2 

60.  вул. Космонавта Попова, буд. 26, корп. 3 

61.  вул. Космонавта Попова, буд. 26, корп. 4 

62.  вул. Космонавта Попова, буд. 26, корп. 5 

63.  вул. Пацаєва, буд. 2 

64.  вул. Пацаєва, буд. 3, корп. 1 

65.  вул. Пацаєва, буд. 3, корп. 2 

66.  вул. Пацаєва, буд. 3, корп. 3 

67.  вул. Пацаєва, буд. 4, корп. 1 

68.  вул. Пацаєва, буд. 4, корп. 2 

69.  вул. Пацаєва, буд. 4, корп. 3 

70.  вул. Пацаєва, буд. 5, корп. 1 

71.  вул. Пацаєва, буд. 5, корп. 2 

72.  вул. Пацаєва, буд. 5, корп. 3 

73.  вул. Пацаєва, буд. 6, корп. 1 

74.  вул. Пацаєва, буд. 6, корп. 2 

75.  вул. Пацаєва, буд. 6, корп. 3 

76.  вул. Пацаєва, буд. 8, корп. 1 

77.  вул. Пацаєва, буд. 8, корп. 2 

78.  вул. Пацаєва, буд. 8, корп. 3 

79.  вул. Пацаєва, буд. 8, корп. 4 



  3 

  Продовження додатка 

1 2 

80.  вул. Пацаєва, буд. 10 

81.  вул.  Пацаєва, буд. 12, корп. 1 

82.  вул. Пацаєва, буд. 12, корп. 2 

83.  вул. Пацаєва, буд. 14, корп. 1 

84.  вул. Пацаєва, буд. 14, корп. 2 

85.  просп. Промисловий, буд. 25, корп. 3 

86.  просп. Університетський, буд. 1/7 

87.  просп. Університетський, буд. 17/2 

88.  просп. Університетський, буд. 23, корп. 1 

89.  просп. Університетський, буд. 23, корп. 2 

90.  просп. Університетський, буд. 31 

91.  просп. Університетський, буд. 33 

92.  вул. Юрія Коваленка, буд. 5, корп. 1 

93.  вул. Юрія Коваленка, буд. 13, корп. 1 

94.  вул. Юрія Коваленка, буд. 23, корп. 1 

95.  вул. Юрія Коваленка, буд. 23, корп. 2 

96.  вул. Юрія Коваленка. буд. 23, корп. 3 

97.  вул. Юрія Коваленка, буд. 23, корп. 4 

98.  вул. Юрія Коваленка, буд. 25/19, корп. 1 

99.  вул. Юрія Коваленка, буд. 25/19, корп. 2 

100.  вул. Героїв України, буд. 8 (гуртожиток) 

101.  
вул. Космонавта Попова, буд. 5 (гуртожиток) 

102.  вул. Генерала Жадова, 24, корп. 1 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства        Тетяна САВЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 5 

 до рішення Виконавчого комітету 

 Міської ради міста Кропивницького 

« 12 » листопада 2019 року № 627 

 

 

 

 

 

  

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства   Тетяна САВЧЕНКО 
 

№ з/п Адреса будинку 

1 2 

1. вул. Лінія 9-а, буд. 38, 

2. вул. Лінія 9-а, буд. 39, 

3. вул. Лінія 9-а, буд. 40, 

4. вул. Лінія 9-а, буд. 41, 

5. вул. Лінія 9-а, буд. 42, 

6. вул. Лінія 9-а, буд. 43 

7. вул. Лінія 9-а, буд. 48, 

8. вул. Лінія 9-а, буд. 49, 

9. вул. Лінія 9-а, буд. 50, 

10. вул. Лінія 9-а, буд. 51 

11. вул. Лінія 10-а, буд. 45, 

12. вул. Лінія 10-а, буд. 46, 

13. вул. Лінія 10-а, буд. 47. 

14. вул. Лінія 5-а, буд. 20, 

15. вул. Лінія 5-а, буд. 21, 

16. вул. Лінія 5-а, буд. 22, 

17. вул. Лінія 5-а, буд. 23 

18. вул. Лінія 10-а, буд. 52, 

19. вул. Лінія 10-а, буд. 54 

20. вул. Лінія 10-а, буд. 55 

21. вул. Лінія 10-а, буд. 56 

22. вул. Лінія 10-а, буд. 57 (гуртожиток) 

23. вул. Лінія 10-а, буд. 58 

24. вул. Лінія 10-а, буд. 60 

25. вул. Лінія 6-а, буд. 25 

26. вул. Нижня П’ятихатська, буд. 24 

27. вул. Нижня П’ятихатська, буд. 18 


